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Ponad  150  milionów  Amerykanów  ostrzega  się  przed  chłodami
zimowymi ze względu na temperatury zagrażające życiu. Każdy
stan oprócz Hawajów wydał jakieś ostrzeżenia dla mieszkańców,
ponieważ prawie 80% kraju boryka się z ujemnymi temperaturami.
Ekstremalne  warunki  pogodowe  podkreślają  znaczenie  paliw
kopalnych,  ponieważ  nie  ma  poza  nimi  żadnej  niezawodnej
alternatywy.

Teksas jest o krok od kolejnej awarii sieci energetycznej
systemu  ERCOT.  W  poniedziałek  około  11  000  Teksańczyków
doświadczyło przerw w dostawie prądu. W 2021 r. zimowa burza
zdewastowała stan, miliony straciły dostęp do energii, a setki
straciły życie, co spowodowało, że przywódcy Stanów zaczęli
odchodzić od odnawialnych źródeł energii. Gubernator Abbott
obwinił o to zależność od energii słonecznej i wiatrowej, co
doprowadziło do śmiertelnej sytuacji i nazwał Zielony Nowy Ład
„zabójczym porozumieniem dla Stanów Zjednoczonych Ameryki”.

Właściciele pojazdów elektrycznych w całym kraju już odczuwają
skutki zimy. Właściciele Tesli w rejonie Chicago nie byli w
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stanie naładować swoich pojazdów ze względu na ekstremalne
zimno.  Niskie  temperatury  spowodowały,  że  stacje  ładowania
zapełniły się nieładującymi się i porzuconymi samochodami, co
stworzyło  trudną  sytuację  dla  właścicieli.  Ogólnie  rzecz
biorąc, zimna pogoda negatywnie wpływa na zdolność pojazdów
elektrycznych do prawidłowego ładowania — wymagane są wstępne
specyficzne warunki przygotowania dla akumulatora, by można go
było szybko ładować.

Mimo to jednak rząd USA chce wdrożyć elektryczne autobusy
szkolne i elektryczne pojazdy wojskowe.

Kalifornia planuje wprowadzić zakaz pojazdów napędzanych gazem
do 2035 r. w ramach programu Advanced Clean Cars II, który
wprowadzi  zakaz  WSZYSTKICH  samochodów  zasilanych  gazem.  W
Kalifornii  regularnie  obserwuje  się  osłabienie  sieci
energetycznej  z  powodu  ekstremalnych  warunków  pogodowych.
Latem 2022 r. niezależny operator systemu z Kalifornii wezwał
do „dobrowolnego oszczędzania energii” podczas nadchodzącego
weekendu  Święta  Pracy  ze  względu  na  awarię  sieci
energetycznej.  Prosili  mieszkańców,  aby  nie  ładowali
samochodów w godzinach 16:00–21:00, czyli w godzinach szczytu
zapotrzebowania. „W przypadku braku zarządzania moc wymagana
przez wiele pojazdów elektrycznych ładujących się jednocześnie
wieczorem  zwiększy  istniejące  obciążenia  szczytowe,
potencjalnie  przekraczając  obecną  wydajność  sieci  w  celu
zaspokojenia  zapotrzebowania”  –  stwierdził  College  of
Engineering  na  Uniwersytecie  Cornell.

Stan szacuje, że do 2030 r. będzie potrzebować 1,2 miliona
stacji  ładowania,  ale  obecnie  jest  ich  zaledwie  80  000.
Kalifornia nie posiada infrastruktury umożliwiającej wdrożenie
zakazu  zerowej  emisji  bez  zniszczenia  całej  sieci
energetycznej.  Zatem  same  pojazdy  elektryczne  mogą
potencjalnie  zniszczyć  kalifornijską  sieć  energetyczną.

Obecnie  żyjemy  w  okresie  globalnego  ochłodzenia,  a  nie
ocieplenia. Jest to część naturalnego cyklu – i nie da się



tego zmienić. Globaliści przylecieli prywatnymi odrzutowcami
do  Davos,  aby  omówić  zmiany  klimatyczne  i  sposoby
wyeliminowania  najmniej  pożądanego  dwutlenku  węgla  –  czyli
CIEBIE.  Będą  spiskować,  jak  ograniczyć  wykorzystanie
podstawowych  zasobów  przez  obywateli,  powodując  cierpienie
ludzi  na  całym  świecie  w  przekonaniu,  gdzie  ludzie  mają
ograniczyć poziom życia, aby uratować świat.

Nowy Zielony Ład stał się zabójczy dla Ameryki, a wszystkie
inicjatywy  dotyczące  zmian  klimatycznych  zagrażają  całej
cywilizacji. Globaliści nigdy nie przekonają myślących ludzi,
że muszą ratować planetę, ograniczając niezbędne zasoby, które
są niezbędne, aby niektóre państwa i narody mogły w ogóle
nadawać się do zamieszkania.
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